
Ruční sprcha Cubito zapadá do konceptu
stejnojmenné série. Všechny ruční sprchy
jsou vyráběny ze speciálního plastu, který
je  opatřen  chromovou  vrstvou,  a  to  z
důvodu, aby byly lehké a sprchování bylo
snadné. Ruční sprcha je vybavena kromě
3  možností  proudů  vody  také  funkcí
Clean  Touch  pro  snadné  čištění.  Pro
bezchybné  sprchování  je  třeba,  aby
t r ysky  neby l y  ucpávány  vodn ím
kamenem,  který  je  schopen  se  usadit
během 48 hodin! Je tedy nezbytné, aby
pravidelná  péče  o  baterie  a  další
koupelnové  př ís lušenství  by la  co
nejjednodušší. Ideální údržbu představují
měkké gumičky na tryskách sprch, které
již  při  lehkém  dotyku  zaručují  snadné
olamování vodního kamene. Na sprchové
příslušenství poskytujeme 2letou záruku.

Ruční sprcha Cubito II., chrom

Technické výkresy

80

71

17

230

80

Cubito pure H3614200040411

© Copyright 2020, JIKA
01


